UBND HUYỆN KỲ ANH

BAN TỔ CHỨC HỘI THI, CUỘC THI

Số: 02 /BTC HT,CT

V/v tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ 13

(2024-2025); Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng lần thứ 16 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kỳ Anh, ngày 06 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, Ngành, các Tổ chức chính trị XH cấp huyện;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn;

- UBND các xã;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS, THPT.

 Thực hiện Kế hoạch số 01/BTCHTCT ngày 23/01/2025 của Ban tổ chức Hội

thi, Cuộc thi huyện Kỳ Anh về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ 13,

Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Kỳ Anh lần thứ 16,

Ban Tổ chức Hội thi, Cuộc thi đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

 1. Hội thi Sáng tạo kỹ thuật lần thứ 13 năm (2024-2025)

Các tổ chức cá nhân đang công tác, cư trú trên địa bàn huyện Kỳ Anh đã

nghiên cứu đầu tư có các giải pháp kỹ thuật đăng kí dự thi dưới danh nghĩa là tác

giả hoặc nhóm tác giả đều được tham gia dự thi.

 2. Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên, nhi đồng lần thứ 16

năm 2025

 Số lượng đề tài, giải pháp dự thi không hạn chế, nhưng ít nhất mỗi trường

TH, THCS, TH&THCS, THPT chọn 01 đề tài, giải pháp tham dự cuộc thi cấp

huyện.

 3. Hồ sơ tham gia dự thi

 Hồ sơ dự thi của nhóm tác giả, tác giả lập thành (02 bộ): Danh sách, phiếu

đăng ký tham gia Cuộc thi (theo mẫu); 2 ảnh 3x4; Bản mô tả giải pháp dự thi; Các

tài liệu liên quan (nếu có).

 4. Thời gian tổ chức cuộc thi

 Hồ sơ nộp về Phòng GD&ĐT trước ngày 20/5/2025 qua đồng chí Trần

Trọng Thưởng - chuyên viên; Văn bản điện tử (danh sách) gửi theo địa chỉ email:

trongthuong7979@gmail.com.

 Ban Tổ chức Hội thi, Cuộc thi gửi kèm theo Kế hoạch, yêu cầu các đơn vị

triển khai thực hiện nghiêm túc, đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ;                         (để b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Hội KHKT huyện;

- Lưu: BTC, GD&ĐT.

TRƢỞNG BAN

Dƣơng Thị Vân Anh

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

mailto:trongthuong7979@gmail.com

 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI

SÁNG TẠO  THANH THIẾU NIÊN NHI ĐỒNG HUYỆN KỲ ANH

LẦN THỨ 16 năm 2025

Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC HỘI THI, CUỘC THI

Tên tôi là: ………………………………nam, nữ: ………………………………………..….

Dân tộc: ........................................................................................................................................

Ngày, tháng, năm  sinh: ..............................................................................................................

Hiện đang học lớp: ……………Trường: …………………………………………….... ..........

Địa chỉ trường học: .....................................................................................................................

Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………………………....

 3

Họ và tên bố: ......................................................... Nghề nghiệp: ..............................................

Họ và tên mẹ: ........................................................ Nghề nghiệp: ...............................................

Điện thoại: ………………………..Fax: ………………………E-mail: ……………………….

Tên đề tài: ……………………………………………………........... ………………………...

……………………………………………………………………………………………………..

….………………………………………………………………………………………...

Danh sách đồng tác giả (không quá 04 đồng tác giả):

Số

TT

Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Lớp, trường Nơi ở % đóng góp Ký tên

Thuộc lĩnh vực: Đồ dùng dành cho học tập  [ ]

                           Phần mềm tin học [ ]

                           Sản phẩm thân thiện với môi trường    [ ]

                           Các dụng cụ sinh hoạt gia đình và Đồ chơi trẻ em [ ]

                           Ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế  [ ]

Hồ sơ gồm có:   Mô hình                        [ ]

   Tài liệu thuyết minh kèm hình ảnh mô hình [ ]

   Các loại  khác               [ ]

   Ảnh tác giả           [ ] (Mỗi tác giả gửi 2 ảnh 3x4 cm. Ghi rõ họ tên ở mặt sau)

   Bản sao Giấy khai sinh  [ ]

Tôi xin cam đoan đề tài này là của tôi (chúng tôi) nghiên cứu, sáng tạo ra và chịu trách

nhiệm về những nội dung trình bày trong phiếu này. Tôi (chúng tôi) sẽ không yêu cầu lấy lại mô

hình đã gửi tham dự.

Xin trân trọng cảm ơn!

                                                       ..................., ngày ….... tháng ..... năm 20.....

       Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả
                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

BTC HT, CT HUYỆN KỲ ANH

TRƢỜNG...

                                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                       Kỳ ....., ngày ... tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Cuộc thi vòng chung kết Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng cấp huyện lần thứ 16 năm 2025
   ---------------

TT

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Đơn vị

Trình độ

văn hoá

(Lớp)

Tên đề tài,

giải pháp dự thi

Lĩnh vực

dự thi

Điện thoại GV

hƣớng dẫn

...

Danh sách này gồm có ... sản phẩm.

                                                                     HIỆU TRƢỞNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THI

SÁNG TẠO  KỸ THUẬT HUYỆN KỲ ANH

LẦN THỨ 13 năm (2024-2025)

Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC HỘI THI, CUỘC THI

Tên tôi là: ………………………………nam, nữ: ………………………………………..….

Dân tộc: ........................................................................................................................................

Ngày, tháng, năm  sinh: ..............................................................................................................

Nghề nghiệp ................................................ Chức vụ.................................................................

Đơn vị công tác .........................................................................................................................

Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………………………....

Điện thoại: ………………………..Fax: ………………………E-mail: ……………………….

Tên đề tài: ……………………………………………………........... ………………………...

…………………………………………………………………………………………………

…..….………………………………………………………………………………………...

Danh sách đồng tác giả (không quá 04 đồng tác giả):

Số

TT

Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Đơn vị Nơi ở % đóng

góp

Ký tên

Thuộc lĩnh vực: Công nghệ thông tin, điện tử, viễn thông;  [ ]

                           Cơ khí, tự động hóa, xây dựng, giao thông vận tải [ ]

                           Vật liệu, hóa chất năng lượng    [ ]

                           Nông lâm ngư nghiệp, tài nguyên và môi trường; [ ]

                           Y, dược

                          Giáo dục và Đào tạo [ ]

Hồ sơ gồm có:   Mô hình                        [ ]

   Tài liệu thuyết minh kèm hình ảnh mô hình [ ]

   Các loại  khác               [ ]

   Ảnh tác giả           [ ] (Mỗi tác giả gửi 2 ảnh 3x4 cm. Ghi rõ họ tên ở mặt sau)

Tôi xin cam đoan đề tài này là của tôi (chúng tôi) nghiên cứu, sáng tạo ra và chịu trách

nhiệm về những nội dung trình bày trong phiếu này. Tôi (chúng tôi) sẽ không yêu cầu lấy lại

mô hình đã gửi tham dự.

Xin trân trọng cảm ơn!

                                                       ..................., ngày ….... tháng ..... năm 20.....

       Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả
                                          (Ký và ghi rõ họ tên)

BTC HT, CT HUYỆN KỲ ANH

ĐƠN VỊ...

                                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                       Kỳ ....., ngày ... tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Cuộc thi vòng chung kết Hội thi Sáng tạo kỹ thuật cấp huyện lần thứ 13 năm (2024-2025)
   ---------------

TT

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Đơn vị

Trình độ

văn hoá

(Lớp)

Tên đề tài,

giải pháp dự thi

Lĩnh vực

dự thi

...

Danh sách này gồm có ... sản phẩm.

                                                                             THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

          (Hoặc xác nhận địa phƣơng)

 7

		2025-02-10T14:04:13+0700

		2025-02-10T14:28:21+0700